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Сега потруди се да составиш реченици за другарството со помош на зборовите кои ги напиша. 
Внимавај на редоследот на зборовите во речениците. 
Пишувај со ракописни букви.
Пополни ги овие полиња со зборови кои те потсетуваат на другарство.
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